

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 October 2024

หมู่บ้านพัทยาทropicคอล/บัญชีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 ตุลาคม 2567

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
					Balance on September 2024 ยอดยกมาเดือนกันยายน 2567	31,018.69		31,018.69
1/Oct/24	10688	a	06829	คุณนวลอนงค์ ศรีวัฒนา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/162 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/162	1,000.00		32,018.69
1/Oct/24	10689	a	06830	คุณเอี่ยมเดือน เรืองเดช	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/128 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/128	1,000.00		33,018.69
1/Oct/24	10690	a	06835	คุณกัลญา น้อยคำภา	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/133 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/133	3,000.00		36,018.69
1/Oct/24	10691	16		คุณนรินทร์ ธิไชยวงศ์	ค่าอาหาร เครื่องดื่มเจ้าหน้าที่ลอกคลอง ท้ายหมู่บ้าน		1,026.00	34,992.69
2/Oct/24	10692			ธนาคารกรุงเทพ	ถอนเงินสดออกจากธนาคาร(เพื่อไว้สำรองจ่าย) Withdrawal for payment (Labour costs)	30,000.00		64,992.69
2/Oct/24	10693	a	06837	คุณนนทิวรรณ รุณนุ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/160 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/160	1,000.00		65,992.69
3/Oct/24	10701	a	06844	1.คุณสายพิน ร้อยศรี 2.คุณธวัชชัย ร้อยศรี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/78 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/78	1,000.00		66,992.69
3/Oct/24	10702	l		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการชุด 1 ใบ (524-524)125456789	250.00		67,242.69
4/410/24	10703	22		บริษัท เอเจเค ดิจิตอลเน็ตเวิร์ค	ค่าบริการอินเทอร์เน็ต AJK Digital network		6,800.00	60,442.69
4/Oct/24	10704	22		ร้านขายของเบ็ดเตล็ด	เปลี่ยนแบตเตอรี่ Batteries 100		1,000.00	59,442.69
4/Oct/24	10705	11		บ.ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	59,362.69
6/Oct/24	10710	16		คุณเสกสรร สารพันธ์	รถก.กลางวัน ปฏิบัติหน้าที่นำทวมหน้าหมู่บ้าน		200.00	59,162.69
6/Oct/24	10711	16		คุณขอ ทู เก ป่อ (โอ)	OT ปฏิบัติหน้าที่หลังจากนำทวม		200.00	58,962.69
9/Oct/24	10719	a	06855	คุณศิณษา วัชรกนกโชติ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/124 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/124	1,000.00		59,962.69
9/Oct/24	10720	10		ซีเจ ซุปเปอร์เซ็นเตอร์	อุปกรณ์ทำความสะอาด		266.00	59,696.69
10/Oct/24	10721	14		บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด	ค่าส่งบัตรใช้งานไม่ได้คืนบริษัท		23.00	59,673.69
11/Oct/24	10722	11		บ.ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	59,593.69
14/Oct/24	10725	a	06856	คุณตะวัน แก้ววีเชียร	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/75 Cash Receipt for Maintenance Fee 142/75	2,000.00		61,593.69

Pattaya Tropical Village/Pretty Cash on 1-31 October 2024

หมู่บ้านพืชมงคล/บิณูซีเงินสดรับ-จ่าย ประจำวันที่ 1-31 ตุลาคม 2567

Date วันที่	PV No. เลขที่	E. Code หมวดที่	Bill No. ใบเสร็จเลขที่	Supplies Name ชื่อ/ร้านค้า	Description รายการ	Amount /จำนวนเงิน		
						Receipt/รายรับ	Exp./รายจ่าย	Cash on Hand
14/Oct/24	10726	I		สมาชิกเฟส 2	รับเงินสดค่าบริการ 1 ใบ (525-525)125	250.00		61,843.69
15/Oct/24	10727	16		คุณเสกสรร สารพันธ์	รถก.กลางวัน ปฏิบัติหน้าที่นำทวมหน้าหมู่บ้าน		200.00	61,643.69
17/Oct/24	10733	a	06861	บริษัท ฟุตบอล จำกัด	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/112	3,000.00		64,643.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/112			
18/Oct/24	10734	10		บ.มิโตรเลียมไทยคอร์ปอเรชั่น จก.	ค่าน้ำมันตัดหญ้า		300.00	64,343.69
					Gasoline			
18/Oct/24	10735	11		บ.ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	64,263.69
21/Oct/24	10736	10		ศรีริศ คำสง	ถุงขยะดำ5แคว		210.00	64,053.69
25/Oct/24	10741	11		บ.ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		80.00	63,973.69
28/Oct/24	10742	a	06868	คุณกัณฑ์ อุดสาหะ	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/184	1,000.00		64,973.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/184			
28/Oct/24	10743	a	06869	คุณสุภาพ เพ็ชรศรี	รับเงินสดค่าส่วนกลางบ้านเลขที่ 142/71	1,000.00		65,973.69
					Cash Receipt for Maintenance Fee 142/71			
29/Oct/24	10750	3		บริษัท ทรูอินเทอร์เน็ต	ค่าอินเทอร์เน็ต		908.50	65,065.19
				True internet	Internet cost+ service charge			
29/Oct/24	10751	3		บริษัท ทรูฟอเชอ ยูนิเวอร์แซล	ค่าโทรศัพท์มือถือ		58.25	65,006.94
					Mobile cost			
29/Oct/24	10752	11		บ.ดีลักซ์ วอเตอร์ จก.	ค่าน้ำดื่ม 2 ถัง		40.00	64,966.94
30/Oct/24	10753	13		พรชัยการไฟฟ้า	คอมถนนLED10โคม,หลอดตะเกียบ5หลอด,ชุดนีออน1ชุด		9,125.00	55,841.94
30/Oct/24	10754	10		ร้านจีปาละ	ค่าอุปกรณ์คนสวนไม้กวาดทางมะพร้าว10 ด้าม		650.00	55,191.94
31/Oct/24	10763	17		คุณเชอ ทุ กะ ปอ (โอ)	ค่าแรงคนสวน		15,000.00	40,191.94
					Gardener fee			
31/Oct/24	10764	5		คุณอานัน แก่นขวัญ	ค่าเก็บขยะ+เงินพิเศษกรณีรถเข้าซอยไปเก็บไม้ไผ่		8,500.00	31,691.94
					Garbage fee			
								31,691.94
Balance on 1-31 October 2024						76,518.69	44,826.75	
ยอดเงินคงเหลือของวันที่ 1-31 ตุลาคม 2567						31,691.94		Checked

288888
Prepare by/ จัดทำโดย
วันที่


Approved by